A faceci w kolorowych ciuszkach 
czują się strasznie zmęczeni i marzą o polu 
kalafiorów i zasłużonym, weekendowym 
odpoczynku.

Na koniec ciekawostka. Film „Kal­
lafiorr” jest rozpowszechniany tylko w jednej 
kopii. Dla porównania - „Pan Tadeusz” ma 
ich 104 (sto cztery!!!)

(jwt)

czeniem, jak dotrzeć do poszczególnych insty­
tutów. Nasza promocja nie polegała tylko na 
rozesłaniu listów do kuratoriów. W radiu 
RMF FM były ogłaszane częste informacje na 
ten temat, w Radiu Kraków również przepro­
wadzono wywiad z organizatorami.